平成 26年 12月 17日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長  野口 実

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長  小島 穣

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

 ABC Big MART 新通販店舗

のお知らせ

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

新通販店舗 『ABC Big MART』を 12月 17日（水曜日）13時よりオープンいたします。

つきましては、本日添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

以上

平成 26年 12月 17日

株式会社エービーシー・マート

ABC Big MART 新通販店舗

2014年12月17日（水） 13時オープン

大きなサイズ（28.5ｃｍ以上）の靴 Web専門店

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、「ABC Big MART」

新通販店舗を 2014年 12月 17日（水）13時にオープンいたします。

ABC-MARTとしては、大きなサイズ（28.5cm以上）の靴しか取り扱わない初のWeb専門店に

なります。

取り扱いブランドも数多く揃え、1000SKU以上の展開です。

リアル店舗では難しかった大きなサイズの商品展開を、ネット通販だからこそ実現しました。

ネット通販在庫とリアル店舗を結ぶ iChock（アイチョック）からの購入も可能になるため、リ

アルの店舗（全国の ABC-MART※アイチョック導入店舗）からの購入も可能です。

リリースに関するお問い合わせ

ABC-MART 広報

TEL:03-3476-5693  FAX:03-3476-5682

担当 東前：koji.higashimae@abc-mart.co.jp

    港：kazuhisa.minato@abc-mart.co.jp

http://www.abc-mart.net

http://www.abc-mart.net/